BỘ XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1834/BXD-KTXD
V/v: Điều kiện cấp chứng chỉ kỹ sư định giá hạng 2
	Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2012

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Thái Bình
Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 576/SXD-QLKT ngày 17/8/2012 của Sở Xây dựng tỉnh Thái Bình hỏi về điều kiện cấp chứng chỉ kỹ sư định giá xây dựng hạng 2. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Trường hợp cá nhân đã tốt nghiệp trung cấp xây dựng năm 2004, tham gia hoạt động xây dựng từ năm 2004, tốt nghiệp đại học hệ tại chức năm 2011 đồng thời đáp ứng các yêu cầu khác của Nghị định số 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 của Chính phủ, Thông tư số 05/2010/TT-BXD ngày 26/5/2010 của Bộ Xây dựng thì có thể được xem xét cấp chứng chỉ kỹ sư định giá xây dựng hạng 2.
Đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Thái Bình căn cứ ý kiến trên tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Vụ KTXD. Tr06.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Văn Sơn